dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme condições qunatidades e exigências

estabelecidas em edital, Termo de Referência (Anexo I) e demais anexos

Homologação

REINALDO APARECIDO PRUDENCIANO - CNPJ: 21.298.761/0001-41
Valor Total de R$ 20.680,00 (vinte mil e seiscentos e oitenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 13 de Maio de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL